
 

  Uchwała nr 135/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia roku 2022 Rokiem profesora Mieczysława Wolfkego w Politechnice 

Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 5 Statutu PW Senat Politechniki Warszawskiej uchwala,                   

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat ogłasza rok 2022 Rokiem prof. Mieczysława Wolfkego. 

 

§ 2 

 

1. Uzasadnienie uchwały obejmujące dorobek i osiągnięcia naukowe profesora 

Mieczysława Wolfkego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Program obchodów Roku profesora Mieczysława Wolfkego stanowi załącznik nr 2                       

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Celem uhonorowania profesora Mieczysława Wolfkego, Senat PW zobowiązuje Rektora PW               

do złożenia wraz z Polskim Towarzystwem Fizycznym, Politechniką Warszawską, 

Komitetem Fizyki PAN oraz Polskim Stowarzyszeniem Fotonicznym, wniosku do Senatu RP 

o ogłoszenie roku 2022 Rokiem profesora Mieczysława Wolfkego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Sekretarz Senatu                                           Rektor 

 

 

mgr Joanna Kożuchowska                                         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


